[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2020 № 2
О награждении Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов оператора пульта управления отдела режима и надзора Федерального казенного учреждения «Следственный изолятор № 2 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области» Смирновой Светланы Николаевны
На основании  Положения о Почетной грамоте Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 21.02.2007 № 11 (в редакции решения от 30.05.2012 № 59, от 31.05.2017 № 74, от 27.12.2017 № 170), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Вяземского районного Совета депутатов оператора пульта управления отдела режима и надзора Федерального казенного учреждения «Следственный изолятор № 2 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области» Смирновой Светланы Николаевны за многолетний добросовестный труд, качественное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня образования Следственного изолятора № 2 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

          В.М. Никулин